
+ +

FIBER FIX 
TOTALPLEX

PROFESIONÁLNÍ BOND FIXER

Barvení vlasů již nikdy nebude to, co bývalo.
Jediná ingredience mění vše. 



FIBER FIX 
TOTALPLEX

REVOLUCE V TECHNICKÉM 
OŠETŘENÍ

Ø Nemá vliv na výslednou barvu ani sílu zesvětlení. 
Ø Doba působení zůstává stejná.
Ø Poměry směsi zůstávají stejné.
Ø Postup ošetření se nemění.

PROFESIONÁLNÍ ŘADA, KTERÁ ZLEPŠUJE  

A UMOCŇUJE VÝSLEDEK TECHNICKÝCH OŠETŘENÍ. 

ZEJMÉNA SE JEDNÁ O INOVATOVNÍ REKONSTRUKČNÍ 
PRODUKT, KTERÝ SE MÍCHÁ S BARVOU NEBO  

ODBARVOVACÍMI PRODUKTY.



č.1 BOND FIXER
Rekonstrukční ošetření pro 
barvení a odbarvení vlasů

č.2 BOND CONNECTOR
Scelující krém

FIBER SHAMPOO
Multifunkční šampon  
pro ukončení

kód ???86838 - 500 ml kód?? 86840 - 1000 ml kód? 86839 - 1000 ml

ŘADA

pH
3,0-3,5

pH
4,3-4,7

pH
3,3-3,7

FIBER FIX 
TOTALPLEX



TECHOLOGIE

PŘED 

S FIBER FIX

Ø Znásobuje keratinové vazby, zlepšují se a posilují se sirné spoje narušené při předchozím 
ošetření. 
Ø Okamžitě a viditelně zlepšuje kvalitu a strukturu vlasů. Vlasy jsou zdravější, silnější a také 
objemnější a lesklejší od kořínků ke konečkům.

  ULTRA KONCENTROVANÁ  
AMINO-TECHNOLOIE

FIBER FIX 
TOTALPLEX

SPECIÁLNÍ INOVATIVNÍ KOMPLEX AMINOKYSELIN 

ROSTLINNÉHO PŮVODU S VYSOKOU KONCENTRACÍ, KTERÝ SE VÁŽE NA 

VLASOVÉ VLÁKNO. DOCHÁZÍ K POSÍLENÍ VLÁKEN A SCELENÍ 
VLASOVÉ STRUKTURY.



Ø Představuje ochranu a regeneraci vlasového vlákna
během technických ošetření ( v kombinaci s barvou 
nebo odbarvovacími produkty).

Ø Penetruje do vlasu během chemického procesu.
Ø Vlas je regenerovaný, úžasně lesklý, silný a plný života.
Ø Nemá vliv na výslednou barvu ani sílu zesvětlení. 

PRODUKT:
REKONSTRUKČNÍ OŠETŘENÍ PRO 
BARVENÍ A ODBARVENÍ VLASŮ. 

IDEÁLNÍ PRO:
VŠECHNY TYPY VLASŮ PRO POUŽITÍ  
V KOMBINACI S TECHNICKÝMI PRODUKTY.

ÚČINEK:

č.1 BOND FIXER

pH
3,0-3,5

kó
d 

86
83

8 
- 

50
0 

m
l

FIBER FIX 
TOTALPLEX



č.2 BOND CONNECTOR 

pH
3,3-3,7

kó
d 

86
84

0 
- 

10
00

 m
l

FIBER FIX 
TOTALPLEX

Ø Sceluje vlasové šupiny a fixuje tak barvu.
Ø Zajišťuje účinnou ochranu a změkčení.
Ø Barva je zářivější, intenzivnější a déle vydrží.

PRODUKT:
SCELUJÍCÍ KRÉM. 

IDEÁLNÍ PRO:
PRO BARVENÉ A ODBARVENÉ VLASY. VHODNÉ TAKÉ JAKO 
DOPLNĚK PŘI TRVALÉ A PŘI OŠETŘENÍ PRO NAROVNÁNÍ VLASŮ.

ÚČINEK:



FIBER SHAMPOO

pH
4,3-4,7

kó
d 

86
83

9 
- 

10
00

 m
l

FIBER FIX 
TOTALPLEX

Ø Sceluje vlasové šupiny a fixuje tak barvu.
Ø Zajišťuje účinnou ochranu a změkčení.
Ø Barva je zářivější, intenzivnější a déle vydrží.

PRODUKT:
MULTIFUNKČNÍ ŠAMPON  
PRO UKONČENÍ. 

IDEÁLNÍ PRO:
PRO BARVENÉ A ODBARVENÉ VLASY JAKO 
PÉČE PO BARVENÍ NEBO ODBARVENÍ.

ÚČINEK:



Smíchejte v nekovové misce minimálně 40 ml barvy s potřebným množstvím kysličníku a se 3,5 ml produktu č.1 Bond Fixer Rekonstrukční ošetření pro barvení a odbarvení vlasů (= 1 odměrka). Smíchejte za pomoci štětce a přistupte k aplikaci 
s dodržení standartních časů působení. V případě navýšení množství barvy nenavyšujte množství produktu číslo č.1 Bond Fixer FIXER (dávka je stejná pro každé ošetření). Objem kysličníku je také standartní.

PROFESIONÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ   PROTOKOL PRO BARVENÍ 

BĚHEM TECHNICKÉHO OŠETŘENÍ 

PŘÍPRAVA

č.1

3,5 ml

KROK1

FIBER FIX 
TOTALPLEX



Po opláchnutí barvy aplikujte produkt č.2 Bond Connector do délek a 
konečků pro stabilizaci barvy a scelení kutikuly. Promasírujte a pročešte. 
Nechte působit 5 minut a důkladně opláchněte.

Pro jemné umytí vlasů a vlasové pokožky a pro stabilizaci barvy. Naneste 
na mokré vlasy produkt č.3 Fiber Shampoo, promasírujte nechte působit 2 
minuty a potom důkladně opláchněte.

Pro dosažení dlouhotrvajícího efektu barvy, pro zjemnění a rozjasnění smíchejte v misce oříšek 
produktu č.2 Bond Connector spolu s 20 ml vlažné vody. Míchejte pomocí jemného štětce, dokud 
nezískáte jemnou homogenní směs. Směs vylívejte rovnoměrně na vlasy přímo z misky, promasírujte, 
pročešte pramen po prameni pro dosažení maximálního zjemňujícího a ochranného efektu. Nechte 
působit 1 minutu potom opláchněte.

PROFESIONÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ   PROTOKOL PRO BARVENÍ 

č.2 č.2

SCELENÍ ČISTÍCÍ A STABILIZAČNÍ ZJEMŇUJÍCÍ A ROZJASŇUJÍCÍ 
KROK KROK KROK2 3 4

PO TECHNICKÉM OŠETŘENÍ 

FIBER FIX 
TOTALPLEX



Smíchejte v nekovové misce minimálně 20 g odbarvovače s potřebným množstvím kysličníku a se 7 ml produktu č.1 Bond Fixer Rekonstrukční ošetření pro barvení a odbarvení vlasů (= 2 odměrky). Smíchejte za pomoci štětce a přistupte k aplikaci s dodržení 
standartních časů působení. V případě navýšení množství odbarvovače nenavyšujte množství produktu č.1 Bond Fixer (dávka je stejná pro každé ošetření). Objem kysličníku je také standartní.

PŘÍPRAVA
KROK1

č.1

2 x 3,5 ml

FIBER FIX 
TOTALPLEX PROFESIONÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ    PROTOKOL PRO ODBARVENÍ 

BĚHEM TECHNICKÉHO OŠETŘENÍ 



Po opláchnutí odbarvovače aplikujte produkt č.2 Bond Connector do délek a 
konečků pro scelení kutikuly a vyrovnání pH vlasu. Promasírujte a pročešte 
antistatickým hřebenem. Nechte působit 5 minut a důkladně opláchněte.

Pro jemné umytí vlasů a vlasové pokožky. Naneste na mokré vlasy produkt  
č. 3 Fiber Shampoo, promasírujte nechte působit 2 minut a potom důkladně 
opláchněte.

Pro hydrataci vlasů smíchejte v misce oříšek produktu č.2 Bond Connector spolu s 20 ml vlažné 
vody. Míchejte pomocí jemného štětce, dokud nezískáte jemnou homogenní směs. Směs vylívejte 
rovnoměrně na vlasy přímo z misky, promasírujte, pročešte pramen po prameni pro dosažení 
maximálního zjemňujícího a ochranného efektu. Nechte působit 1 minutu potom opláchněte.

VYROVNÁNÍ A SCELENÍ ČISTÍCÍ ZJEMŇUJÍCÍ A ROZJASŇUJÍCÍ 
KROK KROK KROK2 3 4

č.2 č.2

FIBER FIX 
TOTALPLEXPROFESIONÁLNÍ REKONSTRUKČNÍ    PROTOKOL PRO ODBARVENÍ 

PO TECHNICKÉM OŠETŘENÍ 



Via dei Fiori 10/c . 35018 San Martino di Lupari (PD) ITALY . tel +39 049 99 88 990   www.onetechitaly.com cod. 96409?? co
nc

ep
t: 

w
w

w
.e

xc
oi

ta
ly.

co
m

FIBER FIX 
TOTALPLEX


